梅林青巷里、朝南边、朝东包家村庄村容提升工程
中标结果公示
[bookmark: _GoBack]梅林青巷里、朝南边、朝东包家村庄村容提升工程的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位江苏泓迩盛景观工程有限公司，中标价为1010212.49元，中标工期60天，中标质量标准一次性验收合格，中标项目负责人周剑松。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：
1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式，向零星工程招投标管理领导小组反映，联系人戴主任，联系电话 0519-83438353。
2．反映问题要求：以单位名义反映的应当加盖单位公章，以个人名义反映的，应当提供真实姓名或者提供联系方式。反映问题要求实事求是。
3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。
上述个人信息由于工作需要经机构或本人同意对外公布。

招标人：常州市新北区西夏墅镇梅林村村民委员会
2025年7月1日

梅林青巷里、朝南边、朝东包家村庄村容提升工程
资格审查结果名单及原因
资格审查结果名单（排名不分先后）：
	序号
	单位名称
	注册建造师
	是否通过
	不通过原因

	1
	江苏安朗建设工程有限公司
	王牛林
	通过
	/

	2
	江苏益弘建设工程有限公司
	潘振
	通过
	/

	3
	江苏磐祥建设有限公司
	杨建
	通过
	/

	4
	江苏春安建设有限公司
	吴俊亮
	通过
	/

	5
	江苏璞臻建设工程有限公司
	顾建琴
	通过
	/

	6
	江苏泓迩盛景观工程有限公司
	周剑松
	通过
	/

	7
	常州市神州建设有限公司
	黄晓虹
	通过
	/

	8
	江苏瀚辰园林科技有限公司
	黄杰
	通过
	/

	9
	常州市思为市政建设有限公司
	侯寅啸
	通过
	/

	10
	江苏森宏环境建设工程有限公司
	吴平平
	通过
	/

	11
	江苏车厘子建设有限公司
	陈红娟
	通过
	/

	12
	江苏峨嵋园林工程有限公司
	虞亚梅
	通过
	/

	13
	江苏隆邦农业科技有限公司
	曹香
	通过
	/

	14
	江苏景辰建设有限公司
	吴凯
	通过
	/

	15
	泰兴市正浩建设工程有限公司
	顾青
	通过
	/

	16
	常州市天行照明景观工程有限公司
	万翠红
	通过
	/

	17
	江苏庆凯建设工程有限公司
	王亚波
	通过
	/

	18
	江苏弘伦建设工程有限公司
	施润
	通过
	/

	19
	常州锦城建设工程有限公司
	何杏成
	通过
	/

	20
	常州百锦苑景观工程有限公司
	李佳依
	通过
	/

	21
	常州丰沃意辰市政工程有限公司
	陈红娟
	通过
	/

	22
	常州万润建设工程有限公司
	黄卫娟
	通过
	/

	23
	常州佳友园林景观建设有限公司
	彭建科
	通过
	/

	24
	常州众成园林绿化有限公司
	王红萍
	通过
	/

	25
	常州经纬园林绿化工程有限公司
	蒋丽霞
	通过
	/

	26
	常州市锦洲园林建设有限公司
	梁莉
	通过
	/

	27
	江苏东湾建设工程有限公司
	陈进
	通过
	/

	28
	江苏嘉佳建设工程有限公司
	耿海丽
	通过
	/

	29
	江苏展扬市政工程有限公司
	李炜
	通过
	/

	30
	江苏茂业建设工程有限公司
	王丽平
	通过
	/

	31
	常州中拓建设工程有限公司
	魏明
	通过
	/

	32
	常州市南安水利建筑工程有限公司
	曹雷
	不通过
	未按要求提供有效的企业营业执照（副本）

	33
	常州润飞建设工程有限公司
	王小忠
	通过
	/

	34
	江苏艺柠建设工程有限公司
	朱广银
	通过
	/

	35
	常州中茂景观工程有限公司
	戴卫军
	通过
	/

	36
	江苏锦庭然建设工程有限公司
	石艳
	通过
	/

	37
	江苏方圆宏升建设有限公司
	卢艺
	通过
	/

	38
	江苏磐城建设工程有限公司
	余精宇
	通过
	/

	39
	江苏美常建设有限公司
	徐文涛
	通过
	/

	40
	江苏锦玥建设有限公司
	施燕华
	通过
	/

	41
	江苏绿德环境建设有限公司
	张海洋
	通过
	/

	42
	江苏盐中建设有限公司
	丁勇
	通过
	/

	43
	江苏金鸿建设有限公司
	汪国华
	通过
	/

	44
	江苏宏博嘉业建设工程有限公司
	邵世仁
	通过
	/

	45
	江苏三次方建设有限公司
	刘春来
	通过
	/

	46
	常州森绿风景园林设计有限公司
	卞海鹏
	通过
	/

	47
	江苏亿景林建设工程有限公司
	陈美华
	通过
	/

	48
	江苏卓扬环境建设有限公司
	方谋丽
	通过
	/

	49
	常州市益华园林建设工程有限公司
	盛淇
	通过
	/

	50
	常州市康业市政工程有限公司
	孔康丽
	通过
	/

	51
	常州泰丰建筑工程有限公司
	张庆
	通过
	/

	52
	江苏焱景建设工程有限公司
	吴倩浩
	通过
	/

	53
	江苏骏骥建设有限公司
	刘青
	通过
	/

	54
	靖江市河川路桥工程有限公司
	张杨
	通过
	/

	55
	江苏华于凯建设工程有限公司
	石峰
	通过
	/

	56
	江苏南鹏建设有限公司
	许文金
	通过
	/

	57
	江苏环悦建设工程有限公司
	李增莉
	通过
	/

	58
	江苏明悦建设工程有限公司
	张小娇
	通过
	/

	59
	江苏汣源建设有限公司
	吴佳妮
	通过
	/

	60
	江苏润景城建设有限公司
	邵凯明
	通过
	/

	61
	江苏巨能鑫源电力建设有限公司
	周琦
	通过
	/

	62
	江苏天马万象建设集团有限公司
	徐扬帆
	通过
	/

	63
	常州市口玉市政工程有限公司
	陆志斌
	通过
	/

	64
	江苏兴远建设工程有限公司
	戴卫平
	通过
	/

	65
	常州第二园林建设工程有限公司
	陈美霞
	通过
	/

	66
	江苏大亚城市建设有限公司
	冷银鑫
	通过
	/

	67
	江苏荣旗建设工程有限公司
	孙剑明
	通过
	/

	68
	江苏原朴环境建设有限公司
	戴菊香
	通过
	/

	69
	江苏常得建设有限公司
	吴丹平
	通过
	/

	70
	江苏诚轩建设工程有限公司
	史峰岩
	通过
	/

	71
	江苏宏隆茂建设工程有限公司
	陈敏
	通过
	/

	72
	江苏业邦建设工程有限公司
	陈杰
	通过
	/

	73
	江苏耀苏建设工程有限公司
	任美娟
	通过
	/

	74
	常州钰泽建设工程有限公司
	钟鹏飞
	通过
	/

	75
	江苏龙汇建设工程有限公司
	陈雍慧
	通过
	/

	76
	常州中元市政建设工程有限公司
	陈玉萍
	通过
	/

	77
	常州聚联路桥工程有限公司
	高曹炼
	通过
	/

	78
	常州嘉腾景观工程有限公司
	陈红光
	通过
	/